
Toimitilamuutto

Siivous, kierrätys ja 
jätteet



Muuton materiaalivirtoja

muuttokuorma Valimotielle

arkistoitavat asiakirjat ja urheilumuseoon menevä tavara

tarpeettomaksi jäävä, käyttökelpoinen tavara

Kirppis/vaihtopäivä/lahjoitettavat

jätteet

vanhentuneet materiaalit ja muu tarpeeton paperi

rikkinäiset ja kierrätykseen kelpaamattomat tavarat ja materiaalit
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Siivous ja jätteet

Siivoa varastoista ja toimistolta epäkurantit esitteet, oppaat yms. aineistot! 
1. kerroksen lastauslaiturilta voi noutaa paperinkeräyssäiliöitä lainaan. Keräysastioiden 
tyhjennyspäivä on tiistai, joten tyhjiä keräysastioita löytyy varmimmin keskiviikosta 
eteenpäin. Palauta täysinäiset säiliöt itse samaan paikkaan! 

Hyödynnä talon lajittelumahdollisuuksia: paperi, sähkö-ja elektroniikkaromu, 
energiajäte. Kertaa edellä olevista linkeistä lajitteluohje, joka voi myös säästää turhalta 
työltä (esim. toimisto-, sanomalehti- ja esitepaperit samaan astiaan). 

Marraskuun alussa (viikko 45) tilataan ensimmäiset jätelavat rikkinäisten ja 
epäkuranttien huonekalujen poistamiseen. Tähän yhteyteen (9.11.) on suunnitteilla 
myös yhteinen siivouspäivä, jolloin viimeistäänkin kannattaa käynnistää toden teolla 
toimiston ja kellarivarastojen siivous! 
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http://www.remeo.fi/fi/remeo-yrityksena/ymparistotietopankki/lajitteluohjeet/paperi
http://www.remeo.fi/fi/remeo-yrityksena/ymparistotietopankki/lajitteluohjeet/sahko-ja-elektroniikkaromu


Käyttökelpoinen, mutta tarpeettomaksi jäävä 
tavara

Tehkää inventaario tarpeettomaksi jäävästä irtaimesta ja tarjotkaa 
käyttökelpoista tavaraa teitä lähellä oleville kiinnostuneille tahoille (lähialueen 
seurat, lasten päiväkodit, SPR, Hope ry yms.). 

Kierrätettävää tavaraa kerätään syksyn aikana myös koordinoidusti. Ilmoita, 
mitä tavaraa teillä olisi tarjolla: karoliina.ketola@olympiakomitea.fi

Jätettä vai ei? Ilmoita myös kierrätysmateriaalin tarpeista ja 
kierrätyskohteista: karoliina.ketola@olympiakomitea.fi

esim. pokaalit & pystit/ Sukeltajaliiton Heli Halavalle
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Urheilumuseoon tarjottava irtain

museointendentti Riitta Forsman arvioi irtaimistoa, jota liitot haluavat tarjota 
Urheilumuseolle. 

Museota kiinnostavat mm. tekstiilit (esim. kisa-asut), sen sijaan tauluja ja taide-
esineitä ei lähtökohtaisesti oteta.
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